
ING RODRIGO GARCIA
11 kW 16 de Julio de 2024

01 679110315212

2,477 kWh $ 8,904

20 2,592 kWh $54

99.39 % BIMESTRE $ 8,850

$53,425.00 MXN $327.00 MXN $53,098.00 MXN

550 W 20 56 m 2



Propuesta 1 16 de Julio de 2024 15 de Agosto de 2024

20240166

ING RODRIGO GARCIA  

20 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

+529515699385 www.energizate.com.mx alanrenesb@gmail.com



1 $ 53,425.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 53,098.00 $ 53,098.00 $ 53,098.00

2 $ 55,027.75 $ 336.81 $ 0.00 $ 54,690.94 $ 54,690.94 $ 107,788.94

3 $ 56,678.58 $ 346.91 $ 0.00 $ 56,331.67 $ 56,331.67 $ 164,120.61

4 $ 58,378.94 $ 357.32 $ 0.00 $ 58,021.62 $ 58,021.62 $ 222,142.23

5 $ 60,130.31 $ 368.04 $ 0.00 $ 59,762.27 $ 59,762.27 $ 281,904.49

6 $ 61,934.22 $ 379.08 $ 0.00 $ 61,555.13 $ 61,555.13 $ 343,459.63

7 $ 63,792.24 $ 390.46 $ 0.00 $ 63,401.79 $ 63,401.79 $ 406,861.42

8 $ 65,706.01 $ 402.17 $ 0.00 $ 65,303.84 $ 65,303.84 $ 472,165.26

9 $ 67,677.19 $ 414.23 $ 0.00 $ 67,262.96 $ 67,262.96 $ 539,428.22

10 $ 69,707.51 $ 426.66 $ 0.00 $ 69,280.85 $ 69,280.85 $ 608,709.06

11 $ 71,798.73 $ 439.46 $ 0.00 $ 71,359.27 $ 71,359.27 $ 680,068.34

12 $ 73,952.69 $ 452.64 $ 0.00 $ 73,500.05 $ 73,500.05 $ 753,568.39

13 $ 76,171.28 $ 466.22 $ 0.00 $ 75,705.05 $ 75,705.05 $ 829,273.44

14 $ 78,456.41 $ 480.21 $ 0.00 $ 77,976.20 $ 77,976.20 $ 907,249.64

15 $ 80,810.11 $ 494.62 $ 0.00 $ 80,315.49 $ 80,315.49 $ 987,565.13

16 $ 83,234.41 $ 509.46 $ 0.00 $ 82,724.95 $ 82,724.95 $ 1,070,290.08

17 $ 85,731.44 $ 524.74 $ 0.00 $ 85,206.70 $ 85,206.70 $ 1,155,496.79

18 $ 88,303.38 $ 540.48 $ 0.00 $ 87,762.90 $ 87,762.90 $ 1,243,259.69

19 $ 90,952.49 $ 556.70 $ 0.00 $ 90,395.79 $ 90,395.79 $ 1,333,655.48

20 $ 93,681.06 $ 573.40 $ 0.00 $ 93,107.66 $ 93,107.66 $ 1,426,763.14

21 $ 96,491.49 $ 590.60 $ 0.00 $ 95,900.89 $ 95,900.89 $ 1,522,664.04

22 $ 99,386.24 $ 608.32 $ 0.00 $ 98,777.92 $ 98,777.92 $ 1,621,441.96

23 $ 102,367.82 $ 626.57 $ 0.00 $ 101,741.26 $ 101,741.26 $ 1,723,183.22

24 $ 105,438.86 $ 645.36 $ 0.00 $ 104,793.50 $ 104,793.50 $ 1,827,976.72

25 $ 108,602.03 $ 664.72 $ 0.00 $ 107,937.30 $ 107,937.30 $ 1,935,914.02

Calzada Heroes de Chapultepec 405



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 1,383.7 1,390.3 1,533.4 1,476.3 1,452.0 1,359.4 1,365.4 1,349.6 1,168.9 1,242.0 1,298.5 1,428.4

Consumo actual 1,227.0 1,227.0 1,227.0 1,227.0 1,227.0 1,227.0 1,249.5 1,249.5 1,249.5 1,249.5 1,249.5 1,249.5

Calzada Heroes de Chapultepec 405


